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Svar pa interpellation fran Janne Boman (S)

angaende nedlaggningen av Sparre gymnasium

Janne Boman (S) har i en interpellation den 17 juni 2024 ställt frågor med

anledning av att Skolinspektionen beslutat att återkalla tillståndet att bedriva

gymnasieskola för Upplevelse Utbildning i Täby AB huvudman för Sparre

gymnasium. Återkallandet görs på grund av allvarliga och omfattande brister i

utbildningen, som bedöms ha samband med brister i huvudmannaskapet.

Huvudmannen har överklagat Skolinspektionens beslut och även begärt

inhibition för att kunna fortsätta driva verksamheten vilket har beviljats.

I juni gick 58 elever folkbokförda i Täby på Sparre gymnasium. Alla elever i

blivande år 2-3 erbjöds av kommunen att börja på Åva gymnasium, vilket tio

elever har gjort. På Sparre gick per september 39 Täbyelever.

Det är svårt att bedöma kostnaderna om Sparre verkligen stängs då det finns

många osäkra faktorer. Den faktor med störst påverkan är antalet elever som

väljer att byta från Sparre till Åva. De ökade kostnaderna beräknas i nuläget

uppgå till omkring 1,5 miljoner kronor för läsåret 2024/25. Kostnader härrör från

att Åva startat en ny klass för år 2 där fyllnadsgraden är låg. Åva har även anställt

personal samt införskaffat skåp och datorer för de elever som tackade ja till att

byta till Åva innan sommaren. Ursprungligen var planen att starta en ny klass

också i år 3. Det var dock flera elever som först angett att de ville byta till Åva som

inte gjorde det och i år 3 startade endast en elev.

En elev är aldrig tvungen att gå om en kurs eller läsa gymnasiet på 4 år. Åva har

lyckats organisera för att erbjuda eleverna en studieplan som innebär att samtliga

skulle kunna gå ut med examen inom tre år från start på Sparre, om de når de

krav som ställs och följer den framtagna studieplanen. Åva konstaterar dock att

en del av de elever som kommer från Sparre har en kunskapsnivå som gör att

skolan bedömer att det kan bli svårt att klara tillräckligt många kurser för att

uppnå examen inom tre år från att de började på Sparre. Hur många elever det

rör sig om går inte att säga i dagsläget.

 


